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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 09.03.2026 

    

   

   

Hallintosäännön muuttaminen  KV 

5613/00.01.01.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

juristi Anu Valtavaara, p. 044 482 6809 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus tekee kaupunginvaltuustolle seuraavan ehdotuksen: 

 

"Kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan hallintosäännön. Hallintosääntö 

tulee voimaan 17.3.2026. 

 

Samalla kaupunginvaltuusto tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti." 

Perusteluosa 

Hallintosääntömuutokset 

Hallintosääntöön esitettävät muutokset on kerätty liitteenä olevaan Hallintosääntö-

muutosten koonti -asiakirjaan ns. muutokset näkyvillä -muodossa siinä järjestyksessä 

kuin ne hallintosäännössä esitetään. Hyväksyttävä hallintosääntö on 

kokonaisuudessaan asian liitteenä (ns. puhdas versio). 
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Hallintosäännön yleisissä määräyksissä täsmennetään kaupungin 

nimenkirjoitusoikeuksia toimielimien päätösten sujuvan täytäntöönpanon 

varmistamiseksi. Henkilöstöasioita koskeviin taulukoihin tehdään tarkennuksia ja 

lisätään tasopalkkajärjestelmän käyttöönoton johdosta tarpeellisia operatiivisia 

toimivaltuuksia erityisesti henkilöstöjohtajalle.  

Luottamushenkilöorganisaatiota koskeviin säännöksiin lisätään määräys 

kaupunginhallituksen konsernivastuullisesta jäsenestä sekä tarkennetaan 

valtuustoaloitteiden esittelyaikaa kokouksessa.  

Elinvoiman ja sivistyksen palvelualueiden erillissäännöissä tehdään tarkennuksia, 

joilla päivitetään palvelualueiden tehtäväkokonaisuuksia, toimivaltuuksia ja 

tehtävänimikkeitä vastaamaan nykyistä organisaatiota ja lainsäädäntöä.  

Kokonaisuutena esitetyt muutokset ajantasaistavat hallintosäännön vastaamaan 

kaupungin nykyistä toiminta- ja organisaatiorakennetta, parantavat sääntelyn 

selkeyttä sekä tukevat sujuvaa ja lainmukaista päätöksentekoa. 

Hallintosäännön voimaantulo ennen valtuuston päätöksen lainvoimaisuutta 

Kuntalain 143 §:n mukaan päätös voidaan panna täytäntöön ennen kuin se on saanut 

lainvoiman. Täytäntöönpanoon ei kuitenkaan saa ryhtyä, jos oikaisuvaatimus tai 

valitus käy täytäntöönpanon johdosta hyödyttömäksi. 

Oikeuskirjallisuudessa on katsottu, että koska hallintosäännöllä järjestetään kunnan 

sisäistä hallintoa ja toimintaa, hallintosääntö voi mahdollisesta valituksesta 

huolimatta tulla voimaan heti kun se on hyväksytty (Harjula, H. & Prättälä K.: 

Kuntalaki – Tausta ja tulkinnat, 2023, s. 239). 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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Toimenpiteet 

Kh: kv 

Kv: säädöskokoelma 

 

 


